
Isbn Materia Titolo Volume Autore Editore Prezzo Acquistare Nuova Adozione In Uso Possesso
9788808417824 CHIMICA 1^ E 2^ ANNO CHIMICA PIÙ 2ED - DALLA MATERIA ALLA NOMENCLATURA (LDM) U POSCA VITO, FIORANI TIZIANA ZANICHELLI EDITORE 39,70 € SI NO SI NO
9788805079322 FISICA I BIENNIO FTE GREEN U FABBRI SERGIO, MASINI MARA SEI 22,60 € SI NO SI NO
9788808492043 SCIENZE DELLA TERRA GLOBO TERRESTRE E LA SUA EVOLUZIONE.BLU (IL) 3ED. (LDM) U LUPIA PALMIERI ELVIDIO, PAROTTO MAURIZIO ZANICHELLI EDITORE 22,90 € SI NO SI NO
9788899673741 INGLESE GRAMMATICA GRAMMAR FILES PLATINUM U JORDAN EDWARD, PULLEGA PAOLO, ROLI ANNA TRINITY WHITEBRIDGE 27,00 € SI SI NO NO
9788861812215 DIRITTO IN CAMPO - DIRITTO, ECONOMIA E MARKETING DELLO SPORT 1 VIRGADAMO PIETRO  DI MARTINO CARLA, PIPITONE VITO  BRUNDU MARIA SPERANZA CIDEB - BLACK CAT 29,00 € SI SI NO NO
9788808899668 MATEMATICA CORSI (1^BIENNIO) MATE.BLU - CONFEZIONE A CON TUTOR (LDM) 1 BERGAMINI MASSIMO, BAROZZI GRAZIELLA ZANICHELLI EDITORE 51,70 € SI NO SI NO
9788824762700 ITALIANO EPICA NARRAMI O MUSA U CIOCCA DANIELA, FERRI TINA A. MONDADORI SCUOLA 32,00 € SI NO SI NO
9788853644312 INGLESE BIENNIO CORSI PERSPECTIVES PRE-INTERMEDIATE PACK 2ND EDITION U AA VV ELI 30,90 € SI NO SI NO
9788858343104 GEOSTORIA PIETRE PARLANO (LE) NUOVA EDIZIONE VOL.1 1 REALI MAURO, TURAZZA GISELLA, CORRADI GUIDO LOESCHER EDITORE 28,20 € SI NO SI NO
9788858343111 GEOSTORIA PIETRE PARLANO (LE) NUOVA EDIZIONE VOL.2 2 REALI MAURO, TURAZZA GISELLA, CORRADI GUIDO LOESCHER EDITORE 30,20 € SI NO SI NO
9788858307908 ITALIANO PROMESSI SPOSI PROMESSI SPOSI+DVDMP3 (I) U MANZONI LOESCHER EDITORE 29,70 € SI NO SI NO
9788858313305 ITALIANO ANTOLOGIE SPECCHIO (LO) A U DAMELE SIMONETTA, FRANZI  TIZIANO LOESCHER EDITORE 11,40 € SI NO SI NO
9788857794921 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE SPORTIVAMENTE - EDIZIONE ARANCIONE U DEL NISTA PIER LUIGI, TASSELLI ANDREA D'ANNA 17,80 € SI SI NO NO
9788839303943 RELIGIONE STRADA CON L'ALTRO - EDIZIONE VERDE (LA) U CERA T  FAMA  A, SORICE O MARIETTI SCUOLA 19,10 € SI NO SI NO
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9788808417824 CHIMICA 1^ E 2^ ANNO CHIMICA PIÙ 2ED - DALLA MATERIA ALLA NOMENCLATURA (LDM) U POSCA VITO, FIORANI TIZIANA ZANICHELLI EDITORE 39,70 € NO NO SI SI
9788805079322 FISICA I BIENNIO FTE GREEN U FABBRI SERGIO, MASINI MARA SEI 22,60 € NO NO SI SI
9788805080649 FISICA II BIENNIO E QUINTO ANNO FTE GREEN 1 1 FABBRI SERGIO, MASINI MARA SEI 32,90 € SI NO SI NO
9788899673468 INGLESE GRAMMATICA GRAMMAR FILE GOLD U JORDAN TRINITY WHITEBRIDGE 26,00 € NO NO SI SI
9788808579164 MATEMATICA CORSI (1^BIENNIO) MATE.BLU - CONFEZIONE B CON TUTOR (LDM) 2 BERGAMINI MASSIMO, BAROZZI GRAZIELLA, TRIFONE ANNA ZANICHELLI EDITORE 40,20 € SI NO SI NO
9788824762700 ITALIANO EPICA NARRAMI O MUSA U CIOCCA DANIELA, FERRI TINA A. MONDADORI SCUOLA 32,00 € NO NO SI SI
9788808414496 BIOLOGIA NUOVA BIOLOGIA.BLU (LA) 2ED - GENETICA, DNA E CORPO UMANO (LDM) U SADAVA DAVID, HILLIS DAVID M, HELLER C - HACKER S ZANICHELLI EDITORE 40,20 € SI NO SI NO
9788808420503 BIOLOGIA NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - LA BIOSFERA, LA CELLULA E I VIVENTI PLUS (LDM) U SADAVA DAVID, HILLIS DAVID, HELLER C - HACKER S ZANICHELLI EDITORE 28,00 € SI NO SI NO
9788839567239 FILOSOFIA PENSIERO IN MOVIMENTO CON CLIL SECONDA EDIZIONE 1 1 FERRARIS MAURIZIO PARAVIA 39,90 € SI NO SI NO
9788808445742 INGLESE STORIA, ANTOLOGIA DI LETTERATURA PERFORMER HERITAGE.BLU 2ND EDITION - VOL. U (LDM) U SPIAZZI MARINA, TAVELLA MARINA, LAYTON MARGARET ZANICHELLI EDITORE 31,40 € SI NO SI NO
9788853644329 INGLESE BIENNIO CORSI PERSPECTIVES INTERMEDIATE PACK 2ND EDITION U AA VV ELI 30,90 € SI SI NO NO
9788808399731 DIRITTO REGOLE E NUMERI DELLO SPORT 2ED. - VOL. 1 (LDM) 1 RONCHETTI PAOLO ZANICHELLI EDITORE 32,80 € NO NO SI SI
9788858313305 ITALIANO ANTOLOGIE SPECCHIO (LO) A U DAMELE SIMONETTA, FRANZI  TIZIANO LOESCHER EDITORE 11,40 € NO NO SI SI
9788869646577 ITALIANO ANTOLOGIE E STORIA LETTERATURA SPECCHIO E LA PORTA - EDIZIONE VERDE - MILLE ANNI DI LETTERATURA 1 GIUNTA C, GRIMALDI M SIMONETTI G, TORCHIO E GARZANTI SCUOLA 47,65 € SI NO SI NO
9788808820167 STORIA CLASSI 3^, 4^, 5^ STORIA. PROGETTARE IL FUTURO 2ED. (LA) - CONFEZIONE VOL. 1 + GEOSTORIA (LDM) 1 BARBERO ALESSANDRO, FRUGONI CHIARA, SCLARANDIS CARLA ZANICHELLI EDITORE 37,30 € SI NO SI NO
9788839303943 RELIGIONE STRADA CON L'ALTRO - EDIZIONE VERDE (LA) U CERA T  FAMA  A, SORICE O MARIETTI SCUOLA 19,10 € NO NO SI SI
9788857792712 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE TEMPO DI SPORT ED. VERDE U DEL NISTA PIER LUIGI, TASSELLI ANDREA D'ANNA 25,70 € NO NO SI SI
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9788893791762 SCIENZE NATURALI CHIMICA ORGANICA, BIOCHIMICA, BIOTECNOLOGIE, SCIENZE DELLA TERRA - SECONDA ED U B  COLONNA, A  VARALDO LINX 28,20 € SI NO SI NO
9788808417824 CHIMICA 1^ E 2^ ANNO CHIMICA PIÙ 2ED - DALLA MATERIA ALLA NOMENCLATURA (LDM) U POSCA VITO, FIORANI TIZIANA ZANICHELLI EDITORE 39,70 € NO NO SI SI
9788808524522 CHIMICA 3^, 4^, 5^ ANNO CHIMICA PIU' 2ED - DAGLI EQUILIBRI ALL'ELETTROCHIMICA (LDM) 2 POSCA VITO, FIORANI TIZIANA ZANICHELLI EDITORE 25,80 € SI NO SI NO
9788805070961 ITALIANO DIVINA COMMEDIA DIVINA COMMEDIA (LA) + DVD U ALIGHIERI DANTE SEI 33,90 € NO NO SI SI
9788899673468 INGLESE GRAMMATICA GRAMMAR FILE GOLD U JORDAN TRINITY WHITEBRIDGE 26,00 € NO NO SI SI
9788808862952 MATEMATICA CORSI (2? BIENNIO + 5? ANNO) MATE.BLU - VOL. C CON TUTOR (LDM) 1 BERGAMINI MASSIMO, BAROZZI GRAZIELLA, TRIFONE ANNA ZANICHELLI EDITORE 43,20 € SI NO SI NO
9788808414496 BIOLOGIA NUOVA BIOLOGIA.BLU (LA) 2ED - GENETICA, DNA E CORPO UMANO (LDM) U SADAVA DAVID, HILLIS DAVID M, HELLER C - HACKER S ZANICHELLI EDITORE 40,20 € NO NO SI SI
9788808420503 BIOLOGIA NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - LA BIOSFERA, LA CELLULA E I VIVENTI PLUS (LDM) U SADAVA DAVID, HILLIS DAVID, HELLER C - HACKER S ZANICHELLI EDITORE 28,00 € NO NO SI SI
9788808938060 FISICA II BIENNIO E QUINTO ANNO NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU (IL) 3ED. - VOL. 1 (LDM) 1 AMALDI UGO ZANICHELLI EDITORE 37,50 € NO NO SI SI
9788808566683 FISICA II BIENNIO E QUINTO ANNO NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU 3ED. (IL) - VOL. 2 (LDM) 2 AMALDI UGO ZANICHELLI EDITORE 37,20 € SI NO SI NO
9788810614587 RELIGIONE PARLIAMO DI RELIGIONE VOL. UNICO U POGGIO ROSA EDB EDIZ.DEHONIANE BO (CED) 16,50 € NO NO SI SI
9788839567239 FILOSOFIA PENSIERO IN MOVIMENTO CON CLIL SECONDA EDIZIONE 1 1 FERRARIS MAURIZIO PARAVIA 39,90 € SI NO SI NO
9788808699886 INGLESE TRIENNIO CORSI PERFORMER B2 2ED - CONFEZIONE STUDENT'S BOOK + WORKBOOK (LDM) U SPIAZZI MARINA, TAVELLA MARINA, LAYTON MARGARET ZANICHELLI EDITORE 40,40 € SI NO SI NO
9788808445742 INGLESE STORIA, ANTOLOGIA DI LETTERATURA PERFORMER HERITAGE.BLU 2ND EDITION - VOL. U (LDM) U SPIAZZI MARINA, TAVELLA MARINA, LAYTON MARGARET ZANICHELLI EDITORE 31,40 € NO NO SI SI
9788869646591 ITALIANO ANTOLOGIE E STORIA LETTERATURA SPECCHIO E LA PORTA - EDIZIONE VERDE - MILLE ANNI DI LETTERATURA (LO) 2 GIUNTA C, GRIMALDI M SIMONETTI G, TORCHIO E GARZANTI SCUOLA 37,10 € SI NO SI NO
9788808606877 STORIA CLASSI 3^, 4^, 5^ STORIA. PROGETTARE IL FUTURO 2ED. (LA) - CONF. 2 + ATLANTE GEOSTORIA  (LDM) 2 BARBERO ALESSANDRO, FRUGONI CHIARA, SCLARANDIS CARLA ZANICHELLI EDITORE 35,90 € SI NO SI NO
9788857792712 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE TEMPO DI SPORT ED. VERDE U DEL NISTA PIER LUIGI, TASSELLI ANDREA D'ANNA 25,70 € NO NO SI SI
9788891420077 DIRITTO TERZO TEMPO U VENTURI STEFANO SIMONE PER LA SCUOLA 28,00 € NO NO SI SI
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9788893791762 SCIENZE NATURALI CHIMICA ORGANICA, BIOCHIMICA, BIOTECNOLOGIE, SCIENZE DELLA TERRA - SECONDA ED U B  COLONNA, A  VARALDO LINX 28,20 € NO NO SI SI
9788805070961 ITALIANO DIVINA COMMEDIA DIVINA COMMEDIA (LA) + DVD U ALIGHIERI DANTE SEI 33,90 € NO NO SI SI
9788857792316 STORIA CLASSI 3^, 4^, 5^ EFFETTO DOMINO V.3+EDUCAZ. CIVICA 3 CODOVINI D'ANNA 38,60 € SI NO SI NO
9788858330326 FILOSOFIA FILOSOFIA ATTIVA V.3 3 RUFFALDI, TERRAVECCHIA LOESCHER EDITORE 44,20 € SI NO SI NO
9781380048325 INGLESE GRAMMATICA GET INSIDE GRAMMAR - ENGLISH ALIVE U AA  VV MACMILLAN 35,50 € NO NO SI SI
9788808749048 MATEMATICA CORSI (2? BIENNIO + 5? ANNO) MANUALE BLU 2.0 DI MATEMATICA 3ED. - VOL. C PLUS CON TUTOR (LDM) 3 BERGAMINI MASSIMO, BAROZZI GRAZIELLA, TRIFONE ANNA ZANICHELLI EDITORE 39,10 € SI NO SI NO
9788808914057 FISICA II BIENNIO E QUINTO ANNO NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU (IL) 3ED. - VOL. 3 (LDM) 3 AMALDI UGO ZANICHELLI EDITORE 36,40 € SI NO SI NO
9788810614587 RELIGIONE PARLIAMO DI RELIGIONE VOL. UNICO U POGGIO ROSA EDB EDIZ.DEHONIANE BO (CED) 16,50 € NO NO SI SI
9788808699886 INGLESE TRIENNIO CORSI PERFORMER B2 2ED - CONFEZIONE STUDENT'S BOOK + WORKBOOK (LDM) U SPIAZZI MARINA, TAVELLA MARINA, LAYTON MARGARET ZANICHELLI EDITORE 40,40 € NO NO SI SI
9788808445742 INGLESE STORIA, ANTOLOGIA DI LETTERATURA PERFORMER HERITAGE.BLU 2ND EDITION - VOL. U (LDM) U SPIAZZI MARINA, TAVELLA MARINA, LAYTON MARGARET ZANICHELLI EDITORE 31,40 € NO NO SI SI
9788869646614 ITALIANO ANTOLOGIE E STORIA LETTERATURA SPECCHIO E LA PORTA - EDIZIONE VERDE - MILLE ANNI DI LETTERATURA (LO) 3 GIUNTA C, GRIMALDI M SIMONETTI G, TORCHIO E GARZANTI SCUOLA 37,45 € SI NO SI NO
9788857792712 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE TEMPO DI SPORT ED. VERDE U DEL NISTA PIER LUIGI, TASSELLI ANDREA D'ANNA 25,70 € NO NO SI SI
9788891420077 DIRITTO TERZO TEMPO U VENTURI STEFANO SIMONE PER LA SCUOLA 28,00 € NO NO SI SI
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